

Urząd Miasta Płocka	Weryfikacja postępowania pod względem zgodności z przepisami prawa właściwymi dla ochrony środowiska <i>Kategoria informacji: informacja wewnętrzna dostępna</i>	Wydanie 02 z dnia 7.02.2012
In – 16		Strona 1

OPIS POSTĘPOWANIA

WEJŚCIE: potrzeba weryfikacji postępowania pod względem zgodności z przepisami prawa właściwymi dla ochrony środowiska

✘ w zakresie inwestycji oraz planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego:

1. Pracownik nadzorujący realizację inwestycji / opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego po zakończeniu sprawy sporządza sprawozdanie, w którym informuje o zastosowaniu się do właściwych przepisów ochrony środowiska (zgodnie z rejestrem wymagań prawnych) na poszczególnych etapach inwestycji.
2. Sprawozdanie przedkłada kierownikowi komórki organizacyjnej do zatwierdzenia.
3. Po zatwierdzeniu sprawozdania oryginał włącza do dokumentacji inwestycji, zaś kopię przekazuje do Zespołu ds. ZSZ, celem wykorzystania w przeglądzie systemu przez kierownictwo.

✘ w zakresie decyzji wydawanych przez Wydział Kształtowania Środowiska:

Z uwagi na charakter postępowania administracyjnego i obecną w nim kontrolę legalności, nie jest konieczne bieżące weryfikowanie w inny sposób zgodności decyzji z przepisami prawa.

Dla celów doskonalenia systemu w styczniu każdego roku Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska sporządza ilościowe zestawienie wydanych decyzji w podziale na kategorie merytoryczne, wskazując dla każdej kategorii ilość decyzji wzruszonych. Zestawienie przekazuje do Zespołu ds. ZSZ, celem wykorzystania w przeglądzie systemu przez kierownictwo.

✘ w pozostałym zakresie:

Zgodność postępowania z przepisami prawa właściwymi dla ochrony środowiska w zakresie innych obszarów działalności Urzędu jest przedmiotem auditów wewnętrznych. Wyniki auditów stanowią materiał wejściowy do przeglądu systemu przez kierownictwo wraz z dokumentami wskazanymi w poprzednich ustępach niniejszej instrukcji.

WYJŚCIE: zweryfikowane postępowanie pod względem zgodności z przepisami prawa właściwymi dla ochrony środowiska

Autor dokumentu: Anna Domańska – Zespół ds. Administracji	Zatwierdził merytorycznie: Cezary Dzięcielski – Kierownik Oddziału Obsługi Procesów Pracy	Zatwierdził do użytkowania: Marcin Uchwał – p.o. Sekretarza Miasta Płocka
---	---	---